
 
 

Datum odeslání:  29. 6. 2018    
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE (3) 

Dodávka simulátorů, modelů a trenažérů pro Ostravskou univerzitu, Lékařskou fakultu 

 
 
Zadavatel:   Ostravská univerzita 
    Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
Zastoupený:   prof. MUDr. Janem Latou, CSc., rektorem 
IČO:    619 88 987 

Pověřená osoba:   recte corporation s.r.o. 
Sílo:    Nádražní 612/36, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 
IČO:     053 79 300 
Kontaktní osoba:  Mgr. Magdalena Chmelařová, +420 605 345 062 
     Jana Kobělušová, +420 734 260 410, recte@recte.cz 
 
Shora uvedený zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k předmětné veřejné zakázce na 
dodávky, na kterou odpovídá prostřednictvím pověřené osoby takto: 
 
Úplné znění dotazu: 
Dotaz k: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE (2) 
Dle Vašich odpovědí máme chápat, že požadujete kvalitativně horší přístroj, než jsou standardně používané 
přístroje na univerzitách v zahraničí a to nejen EU ale i USA a podobně? Menší počet simulovaných úkonu je na 
úkor využitelnosti simulátoru jako celku. Opravdu je požadavek pouze 15 úkonů v oblasti artroskopie ramene? 
Námi zastupovaný výrobce nabízí úkonů 20. Dále požadujete menší displej a neprodloužitelné koleno? 
Odpověď zadavatele: 
Pro výuku studentů je zadavatelem požadovaná specifikace dostačující, a proto ponechává zadavatel 
specifikaci beze změn.  
 

 
Úplné znění dotazu: 
Dotaz k: Dodávka simulátorů, modelů a trenažérů pro Ostravskou univerzitu, Lékařskou fakultu, Příloha ZD č. 1 
– část 3 – požaduje zadavatel aby simulační komplex pro atroskopii umožňoval možnost dokoupení dalších 
modulů jako jsou modul pro nápravu labra ramene, modul pro operace menisku (šití), FAST modul a modul pro 
diagnostiku kyčle – včetně vyměnitelného modelu kyčle pro větší vjem reality při operaci? 
Odpověď zadavatele: 
Dokoupení dalších modulů není předmětem této zakázky, a proto ponechává zadavatel specifikaci beze změn, 
tzn., že nebude rozšiřovat požadavky na dodávané zboží o vlastnost simulačního komplexu pro atroskopii - 
umožnění dokoupení dalších modulů. 
 
 
……………………………………. 
Jana Kobělušová 
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele  
 


		2018-06-29T15:11:01+0200




